quod mater eos repercutit et occidit
et tertio die mater se in costa versus
ad effusum sanguinis percutit et
sanguine calidum super corpora mor-
tuum filiorum effundit cuius prote-
lihus non tui renuiscunt. Sicis
sua matrem pullos eius colligit re-
psalmo. Alii aliam causam assignant
nam serpens illi cui infestus pullos eius
dominus foras egredere occidit et mater
rediens se vulnerat et sanguine suo
eos renuiscere facit. prope que san-
guine copiosus effusus mihi reuiscit
vnum pulli crebre cogit et acquirere sibi
cibum. Quidam autem eorum matris partem
res eam pascunt. quidam pro re gene-
res eam penitus negligunt. quod mi-
serum dum conualescit aduertens se pascen-
tes refouet. alios tantum ignobiles
et ingratos abiicit. Nota que pellica-
nus dicitur que pelle cauus. a pelle. et ca-
uo. uas. quia sibi cauat pellem rostro
suo ut sanguinem effundat. et sicut
cor. hanc syllabam ea. Dicit etiam hu-
guisio que dicitur a cano. pro. quod e egypti-
cus et sicut etiam cor. pro. ut prope
a pellice et cano. a. n. eo que cana ha-
bet pellem. et sicut hoc pro. Sed sicut
dicitur Bato se credere. versus galli-
cane ecclesie semper cor. ca. vide
ps. centesimoprimum. Dic herodius.
Dij. avis est regia manibus ge-
stantis assuetus. est auree avis qui-
mosa ad modum accipitris. que
vulgo dicitur falco. pauca carnis
respectu corporis sui et multe plu-
mositate. et ideo leuissimi est vola-
tus. acutissimi est pectoris et fortis
vnguis. et plus ledit predam. super

ipfam irruendo pectore q̄ rostro
 siue vague. si p̄mo uel secūdo im-
 petu p̄ced. im nō arripit. quasi te
 se vindictam petit. nā si siuectris
 est illo die vix p̄cedā querit. si do-
 mesticus quasi p̄e recēdā cūa
 gatur p̄ acra 7 ad manū gestan-
 tis se facit. sic nō redit. auis est
 pia. nam pullū ab aquila nō agni-
 tum uel abiectū suscipit. cadauer
 fugit. nec famis yebementia pu-
 tridas carnes tangit. sed laboris
 patiens abstinento expectat quo
 usq̄ p̄cedam sibi congruam inue-
 niat quā acquirat. Dic caladri-
 drii. s̄m Physiologum est albi co-
 loris nullam habens partem ni-
 gredinis cuius pars inferior fe-
 moris purgat caliginem oculoꝝ.
 Cuius natura tal̄ ē q̄ si sup̄ egrotā-
 tē moriturū fuerit. auertit faciē
 suam. si sup̄ victorū quasi applau-
 tens sanando visum figit i ipsū
 7 intendit in eum. Differt autē ca-
 ladri^a calandra que est auis so-
 noza 7 canora sicut in crula. quis
 quidē est cui⁹ secunda syllaba in-
 cipit. h. l. 7 diei aliquando cala-
 driō. Hec v̄p̄p̄a. p̄c. me. cor. auis
 ē que stercoza humana comedit
 7 frequētissime fimo urris. auis
 spurcissima 7 imūda. crutis a ca-
 pite exētibus galeata. semper in
 sepulchris cōmorans uel in fimo
 cuius sanguine si quis inhxerit
 se tormitum pergens demones se
 suffocāca videbit. cui⁹ cor male-
 factorib⁹ valet. nā in suis malef-
 cisseo v̄tū. Debac v̄t q̄ cū senue.